KOHLER

DIESEL 6500 TA SILENCE
C5

PORTABLE POWER

Reeks DIESEL

PRODUCTVOORDELEN
e 3-jaar garantie op het aggregaat
o KOHLER professionele motor met luchtkoeling
o Zeer stil
o Aansluitinterface met urenteller

o Kraftstoffauffangwanne

De APM202-koffer laat het bewaken toe van de
volgende parameters: te hoge snelheid, niet starten,
oliedruk, accu en temperatuur.

STAGE V (2016/1628 EU): Dit product voldoet aan de
nieuwe vervuilende regelgeving in Europa

Reeks DIESEL

De gecombineerde voordelen van grote autonomie en
lange levensduur  voor  alle professionele
toepassingen.

coalenm |

ALGEMENE EIGENSCHAPPEN

Reeks

Frequentie

Max. vermogen (kW) *

Max. vermogen (kVA)

Nominale spanning (V)

Aantal fasen

Brandstof

Reservoir (L)

Verbr. 75% (L/h) *

Autonomie 75% (h) *
geluidsvermogensniveau LwA dB(A)

Geluidsdrukniveau @1m dB(A)

Geluidsdrukniveau @7m dB(A)

EIGENSCHAPPEN MOTOREN

Motormerk

Type motor
Distributie

Starten
Olieveiligheid
Cilinderinhoud (cm3)
Inhoud olie (I)

DIESEL 6500 TA SILENCE C5

DIESEL
50 Hz
5.20

6.50

400
Driefasen

27
1.20
22.50
92

76

63

KOHLER
KD15-440E_C5
Diesel O.H.V.
Elektrisch

Oui

442

1.50

EIGENSCHAPPEN ALTERNATOREN

Technologie
Regeling AVR
Beschermingsklasse
Isolatieklasse

Ringen en borstels
Neen

IP 23

H

BESCHRIJVING STOPCONTACTEN EN PANELEN

1 stopcontact 230V 10/16A - stroomonderbreker + 1 stopcontact 230V
16A - stroomonderbreker + 1 stopcontact 400V 16A - stroomonderbreker

+ urenteller + verklikker + APM202

AFMETINGEN EN GEWICHT
Lengte (cm)

Breedte (cm)

Hoogte (cm)

Netto gewicht (kg)

VERPAKKING

Type verpakking

Lengte (cm)

Breedte (cm)

Hoogte (cm)

Gewicht (Ibs)

Type pallet

Aantal kartons per pallet
Hoogte pallet (cm)

Gewicht verpakte pallet (kg)

99
61.50
96
215.50

Karton
101

63

94

218.50
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MEEGELEVERDE ACCESSOIRES
5]

Gebruiks- en onderhoudshandleiding

‘Q Hijsoog 58000 Urenteller

OPTIES

Onderhoudsvrije accu

Deze koffer omvat de urenteller, de differentiaalschakelaar, de

L stopcontacten en de thermische onderbreker

Draadloze afstandsbediening waarmee u het stroomaggregaat kan
RSTART2 aan- of uitschakelen tot op een afstand van 50 m (Installatie van het
controlesysteem APM202 is noodzakelijk)

Automatische bronomschakelaar bij uitvallen van het net monofase
VERSO50 40A of 100A of uitval driefasennet 25A of 40A (vergt de installatie
van de bedieningsdoos APM202). Acculader incl.

Kruikit voor groepen met 1 handgreep en 2 punctuurvrije wielen

RKB3 voor stroomaggregaten Diesel 6000 E SILENCE en Diesel 6500 TE
SILENCE
RKDS5 Onderhoudspakket voor motor KOHLER CH440E (Diesel 6000 E

Silence -Diesel 6500 TE Silence).

Adapter industrieel

ERR:not found in dict valeurs
stopcontact

. ‘@‘ . RPM Stekker voor alle modellen omvattende: 2x16A/230 V, CEE17:
. 1X16A/230V, 1X32A/230V en 1X16A/400V
R M
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